Divisão Municipal de Administração Geral e de Recursos Humanos

ATA N.º6

===== Ata do júri do procedimento concursal comum na modalidade de relação de emprego
público por tempo indeterminado para ocupação de 1 posto de trabalho de Técnico Superior
(Licenciatura em direito), de acordo com o despacho do Senhor Presidente da Câmara
Municipal (I/90753/2020), de 11.09.2020, da deliberação da Assembleia Municipal de
19.09.2020, ratificado por deliberação da Câmara Municipal de 24.09.2020, aberto conforme
avisos publicados no Diário da República, II série, n.º251, de 29/12/2020 e n.º18, de
14/07/2020, e na Bolsa de Emprego Público com os códigos de oferta OE202012/0708 e
OE202101/0636. ==============================================================

===== Aos treze dias do mês de abril de dois mil e vinte e um, reuniu o júri do procedimento acima

referenciado, designado para o efeito, constituído pela Técnica Superior, Ana Lúcia Tavares de
Matos Gomes, na qualidade de 1.ª vogal suplente e substituta da Presidente do Júri, pela Chefe

da Divisão Municipal de Administração Geral e de Recursos Humanos, Maria Margarida Duarte
Ribeiro Mota Ferreira Nascimento, na qualidade de 2.ª vogal efetiva e pela Técnica Superior,

Anália Maria Simões Barata, na qualidade de 2.ª vogal suplente, para deliberar a data, hora e

local para realização da prova de conhecimentos escrita, pelo que a mesma se realizará no dia 26

de abril de 2021, pelas 14:30 horas, na Escola Superior de Saúde Norte da Cruz Vermelha

Portuguesa, sita na Rua da Cruz Vermelha Cidacos - Apartado 1002 - 3720-126, Oliveira de

Azeméis (ESSNorteCVP). ========================================================

===== Nada mais havendo a acrescentar, a Presidente do Júri deu por encerrada a reunião, da

qual, para constar, se lavrou a presente ata que foi lida, aprovada e assinada pelos membros do

Júri. ========================================================================

O JÚRI,

Ana Lúcia Tavares de Matos Gomes
Presidente substituta

Maria Margarida Duarte Ribeiro Mota Ferreira Nascimento
1º Vogal Efetiva

Anália Maria Simões Barata
2ª Vogal Suplente

		2021-04-13T16:20:47+0100
	Assinatura Eletrónica Qualificada

		2021-04-13T16:23:32+0100
	Assinatura Eletrónica Qualificada

		2021-04-13T16:36:51+0100
	Assinatura Eletrónica Qualificada